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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
5,0M DUPLEX 50/125um OM2, LC/UPC-
LC/UPC

Cena 44,25 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13577

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Wielomodowe

Typ włókna MM OM2

Typ złącza 2 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM 5,0M DUPLEX 50/125um OM2, LC/UPC-LC/UPC
Odkryj nowy wymiar łączności z naszym patchcordem światłowodowym o długości 5,0 m. To niezawodne rozwiązanie dla
Twojej sieci, które zapewnia stabilne i szybkie połączenie. Idealny do zastosowań w biurach, centrach danych oraz wszędzie
tam, gdzie wymagana jest wysoka jakość transmisji danych.

Korzyści z zakupu:

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu światłowodów multimode.
Łatwy montaż i podłączenie dzięki wtykom LC/UPC.
Duża elastyczność zastosowań w różnych środowiskach sieciowych.

Najważniejsze cechy:

Długość: 5,0 m
Wtyk: LC/UPC - LC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX multimode
Typ włókna: 50/125 um OM2
Waga: 0.100 kg

Nie czekaj! Zainwestuj w pewne połączenie i ciesz się niezawodnością, jaką oferuje nasz patchcord światłowodowy.
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